
Flashbay Ltd,
18 rue Pasquier,
Paris,
75008 France 

Tel : 0800-94 08 05 (FR)
Fax : +33 (0) 172 704 109 (FR)
contact@flashbay.com

Les prix de nos produits incluent une personnalisation Recto/Verso de vos élements de marquage.
Il n’y a pas de frais techniques. L’impression en sérigraphie peut contenir jusqu’à 4 couleurs.
Le coût de livraison est de 29.50€ H.T quelque soit la quantité commandée. Le délai de livraison standard est
basé sur des quantités de moins de 3000 unités
Ces prix sont valables jusqu’au Jeudi, 18 Août 2011 17:01 CEST.*

Twister Series Clé USB
[ Code: TW ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 21.92€ -
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 20.17€ -
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 19.11€ -
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 17.67€ -
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 16.95€ -
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 15.55€ -
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 14.79€ -
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 14.04€ -
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 13.63€ -
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 13.25€ -

Wafer Series Carte USB
[ Code: WA ]

Délai: 6 jours
marquage: Impression Photo
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.44€ 5.47€ 5.79€ 6.03€ 6.18€ 7.23€ 8.09€ 12.15€ 22.17€ -
50 4.04€ 4.16€ 4.55€ 4.97€ 5.12€ 5.83€ 6.69€ 10.41€ 20.43€ -
100 3.49€ 3.78€ 4.18€ 4.59€ 4.74€ 5.11€ 5.97€ 9.35€ 19.37€ -
250 3.30€ 3.45€ 3.85€ 4.18€ 4.33€ 4.70€ 5.56€ 8.59€ 17.93€ -
500 3.18€ 3.25€ 3.65€ 3.97€ 4.13€ 4.49€ 5.18€ 8.22€ 17.21€ -
1000 2.94€ 3.04€ 3.41€ 3.72€ 3.87€ 4.20€ 4.87€ 7.50€ 15.80€ -
2500 2.72€ 2.80€ 3.17€ 3.48€ 3.63€ 3.96€ 4.67€ 7.09€ 15.05€ -
5000 2.53€ 2.68€ 3.01€ 3.27€ 3.42€ 3.80€ 4.43€ 6.67€ 14.30€ -
10000 2.39€ 2.49€ 2.82€ 3.08€ 3.23€ 3.63€ 4.25€ 6.26€ 13.89€ -
25000 2.25€ 2.35€ 2.68€ 2.94€ 3.10€ 3.46€ 4.05€ 6.06€ 13.51€ -

Key Series Clé USB
[ Code: KS ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 - 5.37€ 5.68€ 5.93€ 6.08€ 7.13€ 7.99€ 12.05€ 22.07€ -
50 - 4.05€ 4.45€ 4.86€ 5.02€ 5.72€ 6.59€ 10.30€ 20.32€ -
100 - 3.68€ 4.07€ 4.49€ 4.64€ 5.00€ 5.87€ 9.24€ 19.26€ -
250 - 3.35€ 3.75€ 4.08€ 4.23€ 4.59€ 5.45€ 8.49€ 17.82€ -
500 - 3.14€ 3.54€ 3.87€ 4.02€ 4.39€ 5.08€ 8.11€ 17.10€ -
1000 - 2.94€ 3.30€ 3.61€ 3.77€ 4.09€ 4.77€ 7.39€ 15.70€ -
2500 - 2.70€ 3.06€ 3.37€ 3.53€ 3.85€ 4.56€ 6.98€ 14.95€ -
5000 - 2.58€ 2.91€ 3.17€ 3.32€ 3.70€ 4.32€ 6.57€ 14.19€ -
10000 - 2.39€ 2.72€ 2.98€ 3.13€ 3.53€ 4.15€ 6.16€ 13.78€ -
25000 - 2.25€ 2.58€ 2.84€ 2.99€ 3.36€ 3.95€ 5.95€ 13.40€ -

Classic Series Clé USB
[ Code: CS ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser, Gravure à
pointe de diamant, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 19.14€ 32.33€
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 17.39€ 30.58€
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 16.33€ 29.52€
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 14.89€ 28.08€
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 14.17€ 27.37€
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 12.77€ 25.96€
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 12.02€ 25.21€
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 11.26€ 24.45€
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 10.85€ 24.04€
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 10.47€ 23.67€

http://www.flashbay.fr/cle-usb-twister.html
http://www.flashbay.fr/carte-usb-wafer.html
http://www.flashbay.fr/clef-usb.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-classic.html


Kinetic Series Clé USB
[ Code: KN ]

Délai: 6 jours
marquage: Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 21.92€ -
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 20.17€ -
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 19.11€ -
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 17.67€ -
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 16.95€ -
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 15.55€ -
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 14.79€ -
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 14.04€ -
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 13.63€ -
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 13.25€ -

Alloy Series Carte USB
[ Code: AY ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.44€ 5.47€ 5.79€ 6.03€ 6.18€ 7.23€ 8.09€ 12.15€ 22.17€ -
50 4.04€ 4.16€ 4.55€ 4.97€ 5.12€ 5.83€ 6.69€ 10.41€ 20.43€ -
100 3.49€ 3.78€ 4.18€ 4.59€ 4.74€ 5.11€ 5.97€ 9.35€ 19.37€ -
250 3.30€ 3.45€ 3.85€ 4.18€ 4.33€ 4.70€ 5.56€ 8.59€ 17.93€ -
500 3.18€ 3.25€ 3.65€ 3.97€ 4.13€ 4.49€ 5.18€ 8.22€ 17.21€ -
1000 2.94€ 3.04€ 3.41€ 3.72€ 3.87€ 4.20€ 4.87€ 7.50€ 15.80€ -
2500 2.72€ 2.80€ 3.17€ 3.48€ 3.63€ 3.96€ 4.67€ 7.09€ 15.05€ -
5000 2.53€ 2.68€ 3.01€ 3.27€ 3.42€ 3.80€ 4.43€ 6.67€ 14.30€ -
10000 2.39€ 2.49€ 2.82€ 3.08€ 3.23€ 3.63€ 4.25€ 6.26€ 13.89€ -
25000 2.25€ 2.35€ 2.68€ 2.94€ 3.10€ 3.46€ 4.05€ 6.06€ 13.51€ -

Trix Series Clé USB
[ Code: TX ]

Délai: 6 jours
marquage: Impression Photo
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 21.92€ -
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 20.17€ -
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 19.11€ -
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 17.67€ -
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 16.95€ -
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 15.55€ -
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 14.79€ -
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 14.04€ -
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 13.63€ -
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 13.25€ -

Pod Series Clé USB
[ Code: PO ]

Délai: 6 jours
marquage: Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 21.92€ -
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 20.17€ -
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 19.11€ -
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 17.67€ -
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 16.95€ -
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 15.55€ -
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 14.79€ -
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 14.04€ -
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 13.63€ -
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 13.25€ -

Halo Series Clé USB
[ Code: HA ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 - 5.37€ 5.68€ 5.93€ 6.08€ 7.13€ 7.99€ 12.05€ 22.07€ -
50 - 4.05€ 4.45€ 4.86€ 5.02€ 5.72€ 6.59€ 10.30€ 20.32€ -
100 - 3.68€ 4.07€ 4.49€ 4.64€ 5.00€ 5.87€ 9.24€ 19.26€ -
250 - 3.35€ 3.75€ 4.08€ 4.23€ 4.59€ 5.45€ 8.49€ 17.82€ -
500 - 3.14€ 3.54€ 3.87€ 4.02€ 4.39€ 5.08€ 8.11€ 17.10€ -
1000 - 2.94€ 3.30€ 3.61€ 3.77€ 4.09€ 4.77€ 7.39€ 15.70€ -
2500 - 2.70€ 3.06€ 3.37€ 3.53€ 3.85€ 4.56€ 6.98€ 14.95€ -
5000 - 2.58€ 2.91€ 3.17€ 3.32€ 3.70€ 4.32€ 6.57€ 14.19€ -
10000 - 2.39€ 2.72€ 2.98€ 3.13€ 3.53€ 4.15€ 6.16€ 13.78€ -
25000 - 2.25€ 2.58€ 2.84€ 2.99€ 3.36€ 3.95€ 5.95€ 13.40€ -

http://www.flashbay.fr/cle-usb-kinetic.html
http://www.flashbay.fr/carte-usb-alloy.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-trix.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-pod.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-halo.html


Pop Series Clé USB
[ Code: PS ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.34€ 5.37€ 5.68€ 5.93€ 6.08€ 7.13€ 7.99€ 12.05€ 22.07€ -
50 3.93€ 4.05€ 4.45€ 4.86€ 5.02€ 5.72€ 6.59€ 10.30€ 20.32€ -
100 3.38€ 3.68€ 4.07€ 4.49€ 4.64€ 5.00€ 5.87€ 9.24€ 19.26€ -
250 3.20€ 3.35€ 3.75€ 4.08€ 4.23€ 4.59€ 5.45€ 8.49€ 17.82€ -
500 3.08€ 3.14€ 3.54€ 3.87€ 4.02€ 4.39€ 5.08€ 8.11€ 17.10€ -
1000 2.84€ 2.94€ 3.30€ 3.61€ 3.77€ 4.09€ 4.77€ 7.39€ 15.70€ -
2500 2.61€ 2.70€ 3.06€ 3.37€ 3.53€ 3.85€ 4.56€ 6.98€ 14.95€ -
5000 2.42€ 2.58€ 2.91€ 3.17€ 3.32€ 3.70€ 4.32€ 6.57€ 14.19€ -
10000 2.28€ 2.39€ 2.72€ 2.98€ 3.13€ 3.53€ 4.15€ 6.16€ 13.78€ -
25000 2.15€ 2.25€ 2.58€ 2.84€ 2.99€ 3.36€ 3.95€ 5.95€ 13.40€ -

Alu Series Clé USB
[ Code: AL ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser, Gravure à
pointe de diamant, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 19.14€ 32.33€
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 17.39€ 30.58€
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 16.33€ 29.52€
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 14.89€ 28.08€
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 14.17€ 27.37€
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 12.77€ 25.96€
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 12.02€ 25.21€
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 11.26€ 24.45€
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 10.85€ 24.04€
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 10.47€ 23.67€

Rotator Series Clé USB
[ Code: RT ]

Délai: 10 jours
marquage: Gravure laser, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 - 5.59€ 5.90€ 6.14€ 6.29€ 7.34€ 8.20€ 12.27€ 22.28€ -
50 - 4.27€ 4.67€ 5.08€ 5.23€ 5.94€ 6.80€ 10.52€ 20.54€ -
100 - 3.89€ 4.29€ 4.70€ 4.86€ 5.22€ 6.08€ 9.46€ 19.48€ -
250 - 3.57€ 3.96€ 4.29€ 4.44€ 4.81€ 5.67€ 8.71€ 18.04€ -
500 - 3.36€ 3.76€ 4.09€ 4.24€ 4.60€ 5.29€ 8.33€ 17.32€ -
1000 - 3.15€ 3.52€ 3.83€ 3.98€ 4.31€ 4.98€ 7.61€ 15.92€ -
2500 - 2.91€ 3.28€ 3.59€ 3.74€ 4.07€ 4.78€ 7.20€ 15.16€ -
5000 - 2.79€ 3.12€ 3.38€ 3.53€ 3.91€ 4.54€ 6.79€ 14.41€ -
10000 - 2.60€ 2.93€ 3.19€ 3.35€ 3.74€ 4.37€ 6.37€ 14.00€ -
25000 - 2.47€ 2.80€ 3.06€ 3.21€ 3.57€ 4.16€ 6.17€ 13.62€ -

Canvas Series Clé USB
[ Code: CA ]

Délai: 6 jours
marquage: Impression Photo
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 19.14€ -
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 17.39€ -
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 16.33€ -
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 14.89€ -
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 14.17€ -
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 12.77€ -
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 12.02€ -
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 11.26€ -
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 10.85€ -
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 10.47€ -

Image Series Clé USB
[ Code: IM ]

Délai: 6 jours
marquage: Impression Photo
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 21.92€ -
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 20.17€ -
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 19.11€ -
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 17.67€ -
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 16.95€ -
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 15.55€ -
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 14.79€ -
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 14.04€ -
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 13.63€ -
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 13.25€ -

http://www.flashbay.fr/cle-usb-pop.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-aluminium.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-rotator.html
http://www.flashbay.fr/132
http://www.flashbay.fr/cle-usb-image.html


Ink Series Stylo USB
[ Code: IK ]

Délai: 10 jours
marquage: Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.44€ 5.47€ 5.79€ 6.03€ 6.18€ 7.23€ 8.09€ 12.15€ 22.17€ -
50 4.04€ 4.16€ 4.55€ 4.97€ 5.12€ 5.83€ 6.69€ 10.41€ 20.43€ -
100 3.49€ 3.78€ 4.18€ 4.59€ 4.74€ 5.11€ 5.97€ 9.35€ 19.37€ -
250 3.30€ 3.45€ 3.85€ 4.18€ 4.33€ 4.70€ 5.56€ 8.59€ 17.93€ -
500 3.18€ 3.25€ 3.65€ 3.97€ 4.13€ 4.49€ 5.18€ 8.22€ 17.21€ -
1000 2.94€ 3.04€ 3.41€ 3.72€ 3.87€ 4.20€ 4.87€ 7.50€ 15.80€ -
2500 2.72€ 2.80€ 3.17€ 3.48€ 3.63€ 3.96€ 4.67€ 7.09€ 15.05€ -
5000 2.53€ 2.68€ 3.01€ 3.27€ 3.42€ 3.80€ 4.43€ 6.67€ 14.30€ -
10000 2.39€ 2.49€ 2.82€ 3.08€ 3.23€ 3.63€ 4.25€ 6.26€ 13.89€ -
25000 2.25€ 2.35€ 2.68€ 2.94€ 3.10€ 3.46€ 4.05€ 6.06€ 13.51€ -

Torpedo Series Clé USB
[ Code: TO ]

Délai: 6 jours
marquage: Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 21.92€ -
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 20.17€ -
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 19.11€ -
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 17.67€ -
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 16.95€ -
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 15.55€ -
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 14.79€ -
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 14.04€ -
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 13.63€ -
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 13.25€ -

Leather Series Clé USB
[ Code: LE ]

Délai: 6 jours
marquage: Sérigraphie, Embossage,
Gravure laser
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.79€ 5.82€ 6.13€ 6.38€ 6.53€ 7.58€ 8.44€ 12.50€ 22.52€ -
50 4.38€ 4.50€ 4.90€ 5.32€ 5.47€ 6.17€ 7.04€ 10.76€ 20.77€ -
100 3.84€ 4.13€ 4.53€ 4.94€ 5.09€ 5.45€ 6.32€ 9.69€ 19.71€ -
250 3.65€ 3.80€ 4.20€ 4.53€ 4.68€ 5.04€ 5.91€ 8.94€ 18.27€ -
500 3.53€ 3.60€ 3.99€ 4.32€ 4.47€ 4.84€ 5.53€ 8.56€ 17.56€ -
1000 3.29€ 3.39€ 3.75€ 4.06€ 4.22€ 4.55€ 5.22€ 7.85€ 16.15€ -
2500 3.06€ 3.15€ 3.51€ 3.82€ 3.98€ 4.31€ 5.01€ 7.43€ 15.40€ -
5000 2.87€ 3.03€ 3.36€ 3.62€ 3.77€ 4.15€ 4.77€ 7.02€ 14.64€ -
10000 2.74€ 2.84€ 3.17€ 3.43€ 3.58€ 3.98€ 4.60€ 6.61€ 14.23€ -
25000 2.60€ 2.70€ 3.03€ 3.29€ 3.44€ 3.81€ 4.40€ 6.40€ 13.86€ -

Nature Series Clé USB
[ Code: NA ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 6.48€ 6.52€ 6.83€ 7.07€ 7.22€ 8.27€ 9.13€ 13.20€ 23.21€ -
50 5.08€ 5.20€ 5.60€ 6.01€ 6.16€ 6.87€ 7.73€ 11.45€ 21.47€ -
100 4.53€ 4.82€ 5.22€ 5.63€ 5.79€ 6.15€ 7.01€ 10.39€ 20.41€ -
250 4.34€ 4.50€ 4.89€ 5.22€ 5.37€ 5.74€ 6.60€ 9.64€ 18.97€ -
500 4.22€ 4.29€ 4.69€ 5.02€ 5.17€ 5.53€ 6.22€ 9.26€ 18.25€ -
1000 3.98€ 4.08€ 4.45€ 4.76€ 4.91€ 5.24€ 5.92€ 8.54€ 16.85€ -
2500 3.76€ 3.84€ 4.21€ 4.52€ 4.67€ 5.00€ 5.71€ 8.13€ 16.09€ -
5000 3.57€ 3.72€ 4.05€ 4.31€ 4.46€ 4.85€ 5.47€ 7.72€ 15.34€ -
10000 3.43€ 3.53€ 3.86€ 4.12€ 4.28€ 4.67€ 5.30€ 7.30€ 14.93€ -
25000 3.29€ 3.40€ 3.73€ 3.99€ 4.14€ 4.50€ 5.09€ 7.10€ 14.55€ -

Voyager Series Clé USB
[ Code: VY ]

Délai: 6 jours
marquage: Sérigraphie, Embossage
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.79€ 5.82€ 6.13€ 6.38€ 6.53€ 7.58€ 8.44€ 12.50€ 22.52€ -
50 4.38€ 4.50€ 4.90€ 5.32€ 5.47€ 6.17€ 7.04€ 10.76€ 20.77€ -
100 3.84€ 4.13€ 4.53€ 4.94€ 5.09€ 5.45€ 6.32€ 9.69€ 19.71€ -
250 3.65€ 3.80€ 4.20€ 4.53€ 4.68€ 5.04€ 5.91€ 8.94€ 18.27€ -
500 3.53€ 3.60€ 3.99€ 4.32€ 4.47€ 4.84€ 5.53€ 8.56€ 17.56€ -
1000 3.29€ 3.39€ 3.75€ 4.06€ 4.22€ 4.55€ 5.22€ 7.85€ 16.15€ -
2500 3.06€ 3.15€ 3.51€ 3.82€ 3.98€ 4.31€ 5.01€ 7.43€ 15.40€ -
5000 2.87€ 3.03€ 3.36€ 3.62€ 3.77€ 4.15€ 4.77€ 7.02€ 14.64€ -
10000 2.74€ 2.84€ 3.17€ 3.43€ 3.58€ 3.98€ 4.60€ 6.61€ 14.23€ -
25000 2.60€ 2.70€ 3.03€ 3.29€ 3.44€ 3.81€ 4.40€ 6.40€ 13.86€ -

http://www.flashbay.fr/stylo-usb.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-torpedo.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-cuir.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-en-bois.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-voyager.html


Tie Series Clé USB
[ Code: TS ]

Délai: 6 jours
marquage: Gravure laser, Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.37€ 5.41€ 5.72€ 5.96€ 6.11€ 7.16€ 8.02€ 12.09€ 22.10€ -
50 3.97€ 4.09€ 4.49€ 4.90€ 5.05€ 5.76€ 6.62€ 10.34€ 20.36€ -
100 3.42€ 3.71€ 4.11€ 4.52€ 4.68€ 5.04€ 5.90€ 9.28€ 19.30€ -
250 3.23€ 3.38€ 3.78€ 4.11€ 4.26€ 4.63€ 5.49€ 8.52€ 17.86€ -
500 3.11€ 3.18€ 3.58€ 3.91€ 4.06€ 4.42€ 5.11€ 8.15€ 17.14€ -
1000 2.87€ 2.97€ 3.34€ 3.65€ 3.80€ 4.13€ 4.80€ 7.43€ 15.74€ -
2500 2.65€ 2.73€ 3.10€ 3.41€ 3.56€ 3.89€ 4.60€ 7.02€ 14.98€ -
5000 2.46€ 2.61€ 2.94€ 3.20€ 3.35€ 3.73€ 4.36€ 6.61€ 14.23€ -
10000 2.32€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.16€ 3.56€ 4.19€ 6.19€ 13.82€ -
25000 2.18€ 2.29€ 2.61€ 2.87€ 3.03€ 3.39€ 3.98€ 5.99€ 13.44€ -

Event Series Clé USB
[ Code: EV ]

Délai: 10 jours
marquage: Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.79€ 5.82€ 6.13€ 6.38€ 6.53€ 7.58€ 8.44€ 12.50€ 22.52€ -
50 4.38€ 4.50€ 4.90€ 5.32€ 5.47€ 6.17€ 7.04€ 10.76€ 20.77€ -
100 3.84€ 4.13€ 4.53€ 4.94€ 5.09€ 5.45€ 6.32€ 9.69€ 19.71€ -
250 3.65€ 3.80€ 4.20€ 4.53€ 4.68€ 5.04€ 5.91€ 8.94€ 18.27€ -
500 3.53€ 3.60€ 3.99€ 4.32€ 4.47€ 4.84€ 5.53€ 8.56€ 17.56€ -
1000 3.29€ 3.39€ 3.75€ 4.06€ 4.22€ 4.55€ 5.22€ 7.85€ 16.15€ -
2500 3.06€ 3.15€ 3.51€ 3.82€ 3.98€ 4.31€ 5.01€ 7.43€ 15.40€ -
5000 2.87€ 3.03€ 3.36€ 3.62€ 3.77€ 4.15€ 4.77€ 7.02€ 14.64€ -
10000 2.74€ 2.84€ 3.17€ 3.43€ 3.58€ 3.98€ 4.60€ 6.61€ 14.23€ -
25000 2.60€ 2.70€ 3.03€ 3.29€ 3.44€ 3.81€ 4.40€ 6.40€ 13.86€ -

Lizzard Bracelet USB
[ Code: WB ]

Délai: 6 jours
marquage: Sérigraphie
Couleurs: 
Eco:

Quantité 64MO 128MO 256MO 512MO 1GO 2GO 4GO 8GO 16GO 32GO
25 5.18€ 5.22€ 5.53€ 5.77€ 5.93€ 6.97€ 7.84€ 11.90€ 21.92€ -
50 3.78€ 3.90€ 4.30€ 4.71€ 4.86€ 5.57€ 6.43€ 10.15€ 20.17€ -
100 3.23€ 3.52€ 3.92€ 4.34€ 4.49€ 4.85€ 5.71€ 9.09€ 19.11€ -
250 3.04€ 3.20€ 3.60€ 3.92€ 4.08€ 4.44€ 5.30€ 8.34€ 17.67€ -
500 2.92€ 2.99€ 3.39€ 3.72€ 3.87€ 4.23€ 4.93€ 7.96€ 16.95€ -
1000 2.68€ 2.79€ 3.15€ 3.46€ 3.61€ 3.94€ 4.62€ 7.24€ 15.55€ -
2500 2.46€ 2.55€ 2.91€ 3.22€ 3.37€ 3.70€ 4.41€ 6.83€ 14.79€ -
5000 2.27€ 2.42€ 2.75€ 3.01€ 3.17€ 3.55€ 4.17€ 6.42€ 14.04€ -
10000 2.13€ 2.24€ 2.56€ 2.82€ 2.98€ 3.37€ 4.00€ 6.01€ 13.63€ -
25000 1.99€ 2.10€ 2.43€ 2.69€ 2.84€ 3.20€ 3.79€ 5.80€ 13.25€ -

http://www.flashbay.fr/cle-usb-tie.html
http://www.flashbay.fr/cle-usb-event.html
http://www.flashbay.fr/bracelets-usb-lizzard.html


Boîte de présentation
Prix: 0.79€ par pièce (Vide)
Couleurs: 
Eco: 

marquage: Gravure laser, Sérigraphie (+ 79.00€ Une fois)
Disponible avec: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, TO, LE,
NA, VY, TS, EV, WB

Boîte Magnétique
Prix: 0.45€ par pièce (Vide)
Couleurs: 
Eco: 

marquage: Sérigraphie (+ 79.00€ Une fois)
Disponible avec: TW, KS, CS, KN, PO, HA, AL, RT, CA, IM, TO, NA, TS

Boîte Magnétique Moyenne
Prix: 0.45€ par pièce (Vide)
Couleurs: 
Eco: 

marquage: Sérigraphie (+ 79.00€ Une fois)
Disponible avec: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, TO, LE,
NA, VY, TS, EV, WB

Boîte Magnétique Longue
Prix: 0.45€ par pièce (Vide)
Couleurs: 
Eco: 

marquage: Sérigraphie (+ 79.00€ Une fois)
Disponible avec: IK

Lanières
Prix: 0.24€ par pièce (Vide)
Couleurs: 
Eco: 

marquage: Sérigraphie (+ 79.00€ Une fois)
Disponible avec: TW, KS, CS, KN, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, TO, LE, NA, VY,
TS

Porte-clés
Prix: 0.24€ par pièce
Couleurs: 
Eco: 

marquage: 
Disponible avec: TW, KS, CS, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, TO, LE, NA, VY, TS, EV

Package Blister
Prix: 0.24€ par pièce (Vide)
Couleurs: 
Eco: 

marquage: Impression Photo (+ 79.00€ Une fois)
Disponible avec: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, IK, TO,
LE, NA, VY, TS

Préchargement de données
Prix: 0.24€ par pièce
Disponible avec: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IM, IK, TO, LE, NA, VY, TS, EV, WB 

Document bloqué
Prix: 79.00€ (Une fois)
Disponible avec: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IK, IM, TO, LE, NA, VY, TS, EV, WB 

Couleur pantone de la coque
Prix: 79.00€ (Une fois)
Disponible avec: TW, CS, KN, TX, PO, PS, AL, RT, IM, TO, TS, WB 

Fonction Autorun
Prix: Option incluse avec: Préchargement de données, Document bloqué
Disponible avec: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IK, IM, TO, LE, NA, VY, TS, EV, WB 

Nom du volume
Prix: Option incluse avec: Préchargement de données, Document bloqué
Disponible avec: TW, WA, KS, CS, KN, AY, TX, PO, HA, PS, AL, RT, CA, IK, IM, TO, LE, NA, VY, TS, EV, WB 

Options

Services

Eco:



Noir Pantone Réflexe Bleu C

Pantone Vert 361 C Pantone Jaune C

Pantone Orange 021C Pantone Rouge 186 C

Pantone Rhodamine Rouge Blanc

transparent Argent

Dourado La diode est bleue

La diode est verte La diode est rouge

La diode est jaune La diode est blanche

Marron Bois Clair

Le plastique et l’aluminium composant la coque de nos produits USB sont fabriqués à partir de matériaux 100% recyclés.

Ce produit est conforme à la directive et norme européenne ROHS (limitation européenne de composants aléatoires)

Le bois utilisé pour ce produit est certifié FSC et sa récolte est effectuée dans des forêts gérées de manière responsable.

*PPWS Pre-Production working sample

Symbole clé

Nos produits et l’environnement

En tant que fabricant de produits USB, Flashbay estime qu'il est crucial d'offrir à notre environnement l'attention et le respect qu'il mérite. 
Récemment, nous avons franchi 3 étapes pour réduire l'impact de notre usine sur l'environnement.
1) Nous sommes fiers d'être la première entreprise de notre secteur à avoir un bilan "carbone neutre".
2) Flashbay est certifiée ISO14001, la principale norme de gestion de l'environnement
3) Le plastique et l'aluminium utilisés dans nos clés USB sont à 100% constitués de matériaux recyclés.

 
Prix sans TVA britannique à 20%.
Si vous bénéficiez d'un numéro de TVA intracommunautaire, vous ne serez pas soumis à TVA et recevrez une facture TTC (ceci ne s'applique pas
au entreprises enregistrées au Royaune Uni). 
*Tous nos prix sont susceptibles d’être modifiés sans notification préalable en raison des fluctuations des prix des mémoires flash NAND.


